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Antzpastz'

Tagliere misto € 11.00
Salame nostrano, guanciale e formaggi di mucca e capra
Tartare di salmone € 14.00
Tartare di salmone con avocado, pomodorini secchi

Baccala alla bresciana € 10.00

Baccala mantecato in rosso con polenta

Cheese cake caprese € 9.00

Cheese cake con base tarallo, burrata e pesto di pomodori
Primis Prattr

Casonsei alle erbette € 14.00

Casoncelli alle erbette burro e salvia

Tagliolini all’Anna Bolena € 15.00

Tagliolini al limone con stracciatella e gambero rosso

Caserecce all’Enrico VIII € 15.00

Caserecce al pesto di pistacchio, crema di taleggio e
guanciale croccante

Risotto al franciacorta €18.00

Risotto mantecato al franciacorta con fiori di zucca e
scaglie di tartufo nero

Spaghetti al sugo di lenticchie € 14.00

Spaghetti al sugo di lenticchie rosse di montagna e pepe




Secondr

Tagliata di filetto di vitello €17.00
Tagliata di filetto di vitello su letto di rucola e pomodorini
Vitello tonnato € 20.00

Vitello tonnato con salsa e capperi

Tonno scottato € 19.00

Filetto di tonno al sesamo scottato con salsa, cipolle
caramellate e chips di polenta

Filetto di salmone al lime € 18.00

Filetto di salmone al forno con lime zest
Croccante di ceci € 12.00

Crema di ceci su chips di pane fritto e cipolle caramellate

Contorni e insalate

Patate arrosto € 4.00
Fagioli e cipolle € 4.00
Polenta € 4.00
Verdure grigliate o spadellate € 6.00
Formaggio fuso € 6.00

Insalata caprese(mozzarelle e pomodorini)€ 7.00
Insalata valeriana e grana € 6.00

Insalata caprina € 9.00
(Insalata misticanza, crescenza di capra, noci e miele)

Insalata rustica € 11.00
(Insalata mista croccante, mozzarella, olive, mais e

pomodorini)
coperto € 2.50




Dolcr

(tutti di nostra produzione)

Torta del giorno € 6.00
Panna cotta con frutti di bosco € 5.00
Moussse al lime € 5.50
Tiramisu € 7.00
Tortino al cioccolato € 8.00

Passiti e distilleria

Moscato d’Asti € 5.00
Zibibbo Martinez Terre siciliane € 5.00
Ben Rye Donnafugata € 6.00
Amari € 4.00
Grappe € 4.00
Limoncello € 3.50
Anima nera € 3.50
Liquore al pistacchio €3.50
Jack Daniels € 5.00

Ben Ryé Donnafugata 375ml € 55.00




Bevande

Acqua naturale o gassata

Bibite

Birra (Helles, Weizen, Vienne)
Aperitivi

Pirlo
Campari o Aperol o misto

Calice di vin
Il vino della casa bianco o rosso o bollicine

Lugana
Saten
Tonico (Gin tonic)

Sessantanove
Rosso antico, bianco fermo e cedrata

Limone
Bollicine, limoncello e soda

Caffetteria

Caffe

Caffe lungo
Caffe doppio
Caffe deca

Caffé macchiato
Caffe d’orzo

Caffé corretto

€ 2.50
€ 3.00

€ 7.50

€ 5.00

€ 5.00

€ 7.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 7.00

€ 8.00

€ 1.50
€ 1.50
€ 3.00
€ 1.80
€ 1.80
€ 1.80

€ 2.00
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Entrée

Tartare di salmone con nostra focaccia

Antfpasto

Tagliere misto di salumi e formaggi e cheese
cake caprese

Primo

Tagliolini all’ Anna Bolena

Secondo

Vitello tonnato

Dolce

Mousse al lime

Acqua + caffe + coperto INCLUSO

PT€ZZO0 € 45.00




